
Основен суд Кичево со одделение во Македонски Брод - извештај за период: 1.2018 - 12.2018

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 7 0 8 6 2Оставина по приговор

12 1065 0 1077 1074 3
Разни вонпарнични
предмети

25 46 0 71 54 17Физичка делба

328 540 0 868 573 295Оставина

35 92 0 127 102 25
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 2526 0 2526 2524 2Заверки

2 26 1 27 25 2Замолници

403 4302 4704 4358 346Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 2 0Против  извршување

3 69 0 72 69 3
Приговори против
неправилности при
извршување

0 48 0 48 48 0Издавање дозволи

3 119 122 119 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

171 417 0 588 511 77Работни спорови

3 5 0 8 6 2
Повторување на
постапката во парнично
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0 0 0 0 0 0Стечај

40 133 0 173 135 38Семејни спорови

32 40 0 72 47 25Облигациони спорови

65 183 0 248 181 67Имотни спорови

8 28 0 36 28 8
Платни налози по
приговор

100 459 0 559 339 220Парнични-мала вредност

419 1265 1684 1247 437Вкупно - вид на предмет 0

825 5686 6510 5724 786Вкупно - област 1

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 650 0 652 650 2
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

2 650 652 650 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

52 1300 0 1352 1302 50
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

27 77 0 104 77 27
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 3 0 4 4 0
Прекин на издржување на
казна

0 1 0 1 1 0
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

19 185 0 204 190 14
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 120 0 120 120 0
Извршување на одземен
имот и предмети

99 1686 1785 1694 91Вкупно - вид на предмет 0
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Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

29 197 0 226 193 33
Предмети за кривично
полнолетни

0 3974 0 3974 3974 0Разни кривични предмети

4 311 0 315 308 7
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 2 0 3 3 0
Замолници во кривична
област

34 4484 4518 4478 40Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 407 0 409 409 0
Разни прекршочни
предмети

106 1184 0 1290 1243 47Прекршочни предмети

0 3 0 3 3 0
Кривичен совет за
прекршоци

108 1594 1702 1655 47Вкупно - вид на предмет 0

243 8414 8657 8477 180Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 810 0 810 810 0
Предмети од  судска
упрaва

0 810 810 810 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 14 0 14 14 0
Слободен пристап до
информации
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0 1 0 1 1 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 15 15 15 0Вкупно - вид на предмет 0

0 825 825 825 0Вкупно - област 0

1068 14925 15992 15026 966Вкупно 1

4/4


